
Uchwała Nr 22/74/2015 
Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 25 czerwca 2015r. 
 
w sprawie odwołania Pana Jerzego Adamowicza ze stanowiska dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu 
 
 Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1.  
Odwołuje się Pana Jerzego Adamowicza ze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Morągu z dniem 30 czerwca 2015 r. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uzasadnienie 
 Rada Powiatu w Ostródzie zamierza włączyć z dniem 1 lipca 2015 r. Poradnię 
Psychologiczno-Pedagogiczną w Morągu w skład Zespołu Szkół Zawodowych                                   
i Ogólnokształcących im. 9. Drezdeńskiej Brygady Artylerii w Morągu.  
 Dyrektorem w/w Zespołu jest obecnie i nadal będzie Pani Halina Pasternacka.  
 W związku z włączeniem Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu w skład 
już istniejącego Zespołu, konieczne jest odwołanie Pana Jerzego Adamowicza ze stanowiska 
dyrektora Poradni. 
 Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty pismem z dnia 15 czerwca 2015 r. znak: 
WAP.544.61.2015.HM wyraził pozytywną opinię w sprawie odwołania Pana Jerzego 
Adamowicza ze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu                      
z dniem 30 czerwca 2015 r., w czasie roku szkolnego bez wypowiedzenia i uznał odwołanie 
Pana Jerzego Adamowicza ze stanowiska dyrektora Poradni w sytuacji włączenia Poradni                
w skład Zespołu za przypadek szczególnie uzasadniony.  
 
 
 
 
1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   …………………………………………….. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta  …………………………………………….. 

3. Cezary Pec – Członek Zarządu   …………………………………………….. 

4. Antoni Smolak – Członek Zarządu  …………………………………………….. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   …………………………………………….. 


